Phụ lục số III
BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
(Ban hành kèm theo Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)
	TỔNG CÔNG TY VIGLACERA

Công ty cổ phần Viglacera Hạ Long

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

	Số: ……./2014/CBTT-VHL
	Hạ Long, ngày ….. tháng …… năm 2014

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

06 tháng cuối năm 2013
Kính gửi:     - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

            - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
I/. Hoạt động của Hội đồng quản trị. (Các cuộc họp của HĐQT)

	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Hoàng Kim Bồng
	Chủ tịch HĐQT
	04
	100%

	2
	Ông Nguyễn Bá Uẩn
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	3
	Ông Trần Hồng Quang
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	4
	Ông Trần Xuân Hiệp
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	5
	Ông Đinh Quang Huy
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	6
	Ông Trần Đình Thể
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

	7
	Ông Nguyễn Thanh Tùng
	Uỷ viên HĐQT
	04
	100%

II/. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị.
	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	Biên bản
	09/07/2013
	Thông qua báo cáo KTKT công trình đầu tư Hệ silo pha than tại Nhà máy gạch Hoành Bồ

	2
	Biên bản
	17/07/2013
	Thông qua báo cáo KTKT công trình đầu tư 02 máy phay CNC tại Tiêu Giao, Hệ thống thiết bị nồi nấu ăn ca sử dụng hơi nóng công nghiệp tại Tiêu Giao và Hoành Bồ

	3
	20/NQ-HĐQT
	31/07/2013
	Thông qua phương án phát hành tăng vốn điều lệ từ 90 tỷ đồng lên 160 tỷ đồng

	4
	23/NQ-HĐQT
	04/09/2013
	Chi tạm ứng cổ tức đợt I năm 2013

	5
	24/NQ-HĐQT
	07-11-2013
	Đánh giá và thông qua kết quả hoạt động SXKD tháng 10, giao kế hoạch 2 tháng cuối năm

	6
	25/NQ-HĐQT
	07-11-2013
	Thanh toán tiền mua lại CP của các cổ đông tại Công ty CP gạch Clinker Viglacera

	7
	26/NQ-HĐQT
	07-11-2013
	Thành lập phòng Kỹ thuật công nghệ

	8
	27/NQ-HĐQT
	14-11-2013
	Không triển khai tăng vốn điều lệ từ 90 tỷ lên 160 theo phương án phát hành riêng lẻ

III/. Thành viên Hội đồng quản trị:

- Không thay đổi.

IV/. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người có liên quan:

- Giao dịch của cổ đông Đinh Hải Quang là con của Ông Đinh Quang Huy - Uỷ viên HĐQT Công ty đã giao dịch mua trong quý 3 là 100.097 cổ phần tăng tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ từ 315.059 cổ phần lên 400.156 cổ phần.
V/. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có.
	Nơi nhận:

· Như trên.

· Lưu TCKT, VP
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HẠ LONG